



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Nasz znak: EZP/220/33/2016/4

Data: 18.07.2016r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/33/2016 pn.: Dostawa różnych produktów leczniczych w tym środków znieczulających wraz z dzierżawą parowników dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania Wykonawców:

ZESTAW 23

Pytanie nr 1

1. Dotyczy Pakietu 3 poz.37 i 47 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci tabletek dojelitowych ,gdyż tak są obecnie produkowane przez producenta?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
2. Dotyczy Pakietu 3 poz.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów pakowanego x 50 sztuk ,ilość opakowań po odpowiednim przeliczeniu?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
3. Dotyczy Pakietu 3 poz.5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów pakowanego x 48 saszetek ,ilość opakowań po odpowiednim przeliczeniu?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
4. Dotyczy Pakietu 4 poz.41 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów pakowanego x 125 sztuk ,ilość opakowań po odpowiednim przeliczeniu?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
5. Dotyczy Pakietu 9 poz.18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów pakowanego x 12 sztuk ,ilość opakowań po odpowiednim przeliczeniu?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
6. Dotyczy Pakietu 8 poz.37 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu ,gdyż tak są obecnie produkowane przez producenta?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
7. Dotyczy Pakietu 9 poz.25 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów pakowanego x 1000 sztuk ,ilość opakowań po odpowiednim przeliczeniu?
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody.



**Dyrektor
SPWSZ**
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.**
(091) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa**
(091) 813 9010

**Pielęgniarka
Naczelna**
(091) 813 9016

**Główny
Księgowy**
(091) 813 9015

- 8.** Dotyczy Pakietu 9 poz.69 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów pakowanego x 100sztuk ,ilość opakowań po odpowiednim przeliczeniu?
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody.
- 9.** Dotyczy Pakietu 10 poz.53,54 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci butelek pakowanych x 10 sztuk?
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody.
- 10.** Dotyczy Pakietu 10 poz.55,56 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów pakowanego x 10 fiolek , gdyż tak są obecnie produkowane przez producenta?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
- 11.** Dotyczy Pakietu 11 poz.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów pakowanego x 100sztuk ,ilość opakowań po odpowiednim przeliczeniu?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
- 12.** Dotyczy Pakietu 29 poz.36,40,41,42,43,44,45,46 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów pakowanych x 10 sztuk ,ilość opakowań po odpowiednim przeliczeniu?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
- 13.** Dotyczy zapisu końcowego na Załączniku nr 1(opis przedmiotu zamówienia) dotyczącego preparatów objętych zamówieniem a nie produkowanych w chwili składania ofert oraz odpowiedzi na zapytania z dnia 01-07-2017 (zestaw 20 ppkt3 strona 36).Prosimy Zamawiającego o jednolite ustosunkowanie się jak należy postąpić w przypadku gdy na dzień składania ofert produkt objęty zamówieniem przestał być produkowany lub nastąpił tymczasowy jego brak w produkcji potwierdzony przez producenta (potwierdzenie pisemne) Czy należy wycenić wskazane pozycje po ostatniej cenie sprzedaży z informacją pisemną od producenta dołączoną do oferty czy nie wyceniać tych pozycji wcale?
- Odpowiedź: Należy wycenić wskazane pozycje po ostatniej cenie sprzedaży z informacją pod pakietem o braku lub wstrzymaniu produkcji.**

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
Małgorzata Usielska